СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от       15.12.2016  №            1/45

Об утверждении передвижек бюджетных ассигнований в расходной части

бюджета поселения Внуковское

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования поселение Внуковское

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить передвижки бюджетных ассигнований в расходной части

бюджета за 4 квартал 2016 года согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета

депутатов поселения Внуковское http://sd-vnukovskoe.ru/.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения Внуковское.

    Глава  поселения                                                                                А.К. Гусев

http://sd-vnukovskoe.ru/

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от   15.12.2016   № 1/45

Передвижки бюджетных ассигнований в расходной части бюджета с 01.10.2016 г. по 31.12.2016 г.

№

пись

ма

Дата

письма

Снято Зачислено

КБК Статья Сумма КБК Статья Сумма

15вн 02.11.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

-33 600.00 900 0104 31Б0105 000

244

Содержание аппарата

органов местного

самоуправления

221

Услуги

связи

393.78

226

Прочие

работы и

услуги

33 206.22

15вн 02.11.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

340

Увеличение

стоимости

материальных

запасов

-66 033.00 900 0104 31Б0105 000

244

Содержание аппарата

органов местного

самоуправления

310

Увеличение

стоимости

основных

средств

66 033.00

15вн 02.11.2016 900 0309 35Е0114

000 244

Предупреждение и

ликвидация

последствий

чрезвычайных

ситуаций и

стихийных

бедствий

природного и

техногенного

характера

226

Прочие

работы и

услуги

-74 828.00 900 0309 35Е0114 000

244 Предупреждение

и ликвидация

последствий

чрезвычайных

ситуаций и

стихийных бедствий

природного и

техногенного

характера

340

Увеличение

стоимости

материальн

ых запасов

74 828.00

15вн 02.11.2016 900 0314 35Е0114

000 244

Другие вопросы в

области

национальной

безопасности и

правоохранительно

й деятельности.

226

Прочие

работы и

услуги

-16 000.00 900 0314 35Е0114 000

244

Другие вопросы в

области

национальной

безопасности и

правоохранительной

деятельности.

340

Увеличение

стоимости

материальн

ых запасов

16 000.00

15вн 02.11.2016 900 0501 3500300

000 244

Мероприятия в

области

жилищного

хозяйства

226

Прочие

работы и

услуги

-70 581.97 900 0501 3500300 000

244         Мероприятия

в области жилищного

хозяйства

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

70 581.97

15вн 02.11.2016 900 0503 6000500

000 244

Прочие

мероприятия по

благоустройству

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

-1 675

235.59

900 0503 6000500 000

244

Прочие мероприятия

по благоустройству

226

Прочие

работы и

услуги

1 675

235.59

15вн 02.11.2016 900 0503

05Д0200200 244

Субсидии на

благоустройство

территории

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

-15 464

500.00

900 0503 05Д0200200

244 Субсидии на

благоустройство

территории

226

Прочие

работы и

услуги

15 464

500.00

16вн 21.11.2016 900 0111 32А01000

000 870 Резервные

фонды местных

администраций

290

Прочие

расходы

-656

927.06

900 0501 3500300 000

244         Мероприятия

в области жилищного

хозяйства

226

Прочие

работы и

услуги

43 550.00

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

613 377.06

16вн 22.11.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

226

Прочие

работы и

услуги

-27 000.00 900 0104 31Б0105 000

244

Содержание аппарата

органов местного

самоуправления

221

Услуги

связи

10 000.00

310

Увеличение

стоимости

основных

средств

17 000.00

16вн 22.11.2016 900 0309 35Е0114

000 244

Предупреждение и

ликвидация

последствий

чрезвычайных

ситуаций и

стихийных

бедствий

природного и

техногенного

характера

226

Прочие

работы и

услуги

-42 000.00 900 0309 35Е0114 000

244 Предупреждение

и ликвидация

последствий

чрезвычайных

ситуаций и

стихийных бедствий

природного и

техногенного

характера

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

42 000.00

16вн 22.11.2016 900 0314 35Е0114

000 244Другие

вопросы в области

национальной

безопасности и

правоохранительно

й деятельности.

226Прочие

работы и

услуги

-617

823.33

900 0314 35Е0114 000

244Другие вопросы в

области

национальной

безопасности и

правоохранительной

деятельности.

340Увеличе

ние

стоимости

материальн

ых запасов

500.00

900 0309 35Е0114 000

244 Предупреждение

и ликвидация

последствий

чрезвычайных

ситуаций и

стихийных бедствий

природного и

техногенного

характера

310

Увеличение

стоимости

основных

средств

617 323.33

16вн 22.11.2016 900 0501 3500300

000 244

Мероприятия в

области

жилищного

хозяйства

226

Прочие

работы и

услуги

-80 884.41 900 0501 3500300 000

244         Мероприятия

в области жилищного

хозяйства

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

93 120.41

310

Увеличение

стоимости

основных

средств

-12 236.00

16вн 22.11.2016 900 0409 3150100

000 244 Дорожное

хозяйство

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

-14 700.00 900 0503 6000500 000

244

Прочие мероприятия

по благоустройству

340

Увеличение

стоимости

материальн

ых запасов

111 095.50

900 0503 6000500

000 244

Прочие

мероприятия по

благоустройству

226

Прочие

работы и

услуги

-96 395.50

17вн 09.12.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

340

Увеличение

стоимости

материальных

запасов

-136

500.00

900 0104 31Б0105 000

244

Содержание аппарата

органов местного

самоуправления

223

Коммуналь

ные услуги

126 000.00

901 0104 31Б0101 000

244

Содержание главы

администрации

226

Прочие

работы и

услуги

10 500.00

17вн 09.12.2016 900 0804 35Е0105

000 244

Культурно-

массовые

мероприятия

226

Прочие

работы и

услуги

-40 000.00 900 0804 35Е0105 000

244         Культурно-

массовые

мероприятия

222

Транспортн

ые услуги

40 000.00

222

Транспортные

услуги

-4 038.76 290

Прочие

расходы

4 038.76

17вн 09.12.2016 900 0203 1710051

180 244

Фонд оплаты труда

государственных

(муниципальных)

органов

213

Начисления по

выплатам по

оплате труда

-736.48 900 0203 1710051 180

244

Фонд оплаты труда

государственных

(муниципальных)

органов

211

Заработнгая

плата

736.48

17вн 09.12.2016 900 0501 3500300

000 244

Мероприятия в

области

жилищного

хозяйства

226

Прочие

работы и

услуги

-174

723.84

900 0501 3500300 000

244         Мероприятия

в области жилищного

хозяйства

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

179 206.49

17вн 09.12.2016 900 0502 3510500

000 244

Мероприятия в

области

коммунального

хозяйства

223

Коммунальны

е услуги

-4 482.65

17вн 09.12.2016 900 0804 35Е0105

000 244

Культурно-

массовые

мероприятия

290

Прочие

расходы

-20 574.87 900 0707 35Е0105000

244    Молодежная

политика

290

Прочие

расходы

20 574.87

17вн 09.12.2016 900 0503 6000500

000 244

Прочие

мероприятия по

благоустройству

310

Увеличение

стоимости

основных

средств

-482

250.97

900 0503 6000500 000

244

Прочие мероприятия

по благоустройству

226

Прочие

работы и

услуги

482 250.97

17вн 09.12.2016 900 0501 3500300

000 244

Мероприятия в

области

жилищного

хозяйства

226Прочие

работы и

услуги

-1 350.00 900 0501 3500300 000

244         Мероприятия

в области жилищного

хозяйства

225Работы,

услуги по

содержанию

имущества

1 350.00

17вн 09.12.2016 900 0104 31Б0105

000 129 Взносы по

обязательному

социальному

страхованию на

выплаты денежного

содержания и иные

выплаты

работникам

аппарата органов

местного

самоуправления

213

Начисления на

выплаты по

оплате труда

-1 172.45 901 0104 31Б0101 000

121    Содержание

главы местной

администрации. Фонд

оплаты труда

государственных

(муниципальных)

органов

211

Заработная

плата

291 461.31

900 0104 31Б0101

000 129

Содержание главы

местной

администрации.

Взносы по

обязательному

социальному

страхованию на

выплаты денежного

содержания и иные

выплаты

работникам

аппарата органов

местного

самоуправления

213

Начисления на

выплаты по

оплате труда

-290

288.86

17вн 09.12.2016 900 0409 3150100

000 244 Дорожное

хозяйство

226

Прочие

работы и

услуги

-43 368.24 900 0409 3150100 000

244 Дорожное

хозяйство

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

43 368.24

17вн 09.12.2016 900 0503 6000500

000 244

Прочие

мероприятия по

благоустройству

226

Прочие

работы и

услуги

-1 000.00 900 0503 6000500 000

244

Прочие мероприятия

по благоустройству

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

101 000.00

17вн 09.12.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

226

Прочие

работы и

услуги

-100

000.00

17вн 09.12.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

340

Увеличение

стоимости

материальных

запасов

-70 000.00 900 0104 31Б0105 000

244

Содержание аппарата

органов местного

самоуправления

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

70 000.00

17вн 09.12.2016 900 0104 31Б0105

000 244

Содержание

аппарата органов

местного

самоуправления

340

Увеличение

стоимости

материальных

запасов

-157

873.34

900 0104 31Б0105 000

244

Содержание аппарата

органов местного

самоуправления

226

Прочие

работы и

услуги

48 000.00

900 0409 3150100 000

244 Дорожное

хозяйство

225

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

109 873.34

Итого -20 249

231.98

    20 249

231.98